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pressedin English letters or characters,and shall con-
tain the word “corporation,”” company,”or “incorpo-
rated,” or an abbreviationthereof,exceptthat the word
“company” or the abbreviation“Co.” may not be used
wherethatword or abbreviationis immediatelypreceded
by theword“and” or anysymbolor substitutetherefor,
unless the word “incorporated,” or any abbreviation
thereof, immediately follows the word “company” or
the abbreviation“Co.” The corporatename shall not
imply that the corporationis a governmentalagencyof
the Commonwealthor of the United Statesor a bank,
bankandtrust company,or a trust company,as defined
in the act of May 15, 1933 (P. L. 624), known as the
“Banking Code,” or an insurancecompanyof any of
the classesgovernedby the act of May 17, 1921 (P. L.
682),known as “The InsuranceCompanyLaw of 1921,”
or a public utility as definedin the act of May 28, 1937
(P. L. 1053), known as the “Public Utility Law,” nor
shall the corporatenamecontain the word “college” or
“university” when usedin such a way as to give the
impressionthat it is an educationalinstitution conform-
ing to the standardsand qualifications prescribedby
the State [Council] Board of Education, unless there
be submitted a certificate from the [State Council of
Education] Departmentof Public Instruction certify-
ing that the corporationor proposedcorporationis en-
titled to usesuch designation.

a a * * *

Section 2. This act shall take effect immediately. Act effective
immediately.

APPRovEn—The21stday of June,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 106

AN ACT

Amending theact of September23, 1959 (P. L. 955), entitled “An
act authorizing counties, cities, boroughs,incorporatedtowns,
townships,school districts,poor districtsand county institution
districts to file tax and municipal claims not filed within the
time specified by law; and to amend such claims when the
property affectedis not sufficiently described;and to ifie sug-
gestions of nonpaymentand avermentsof default, or to sue
out writs of scire faciason certaintax or municipalclaims; and
to revive judgmentswherethe lieu of suchclaims or the judg-
mentsthereonhavebeenlost; and providing for the reinstate-
mentof the liens of suchclaims andjudgments,”extendingthe
act to municipality authorities.
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Tax and
municipal dlaims.

Title and section
1, act of
September28,
1959, P. L. 955,
amended.

New title.

Filing of such
claims in office of
prothonotary
even though not
filed within the
time specified by
law, etc.,
authorized.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. The title and section 1, act of September
23, 1959 (P. L. 955),entitled “An act authorizingcoun-
ties, cities, boroughs, incorporated towns, townships,
school districts, poor districts and county institution
districts to file tax andmunicipal claimsnot filed within
the time specified by law; and to ffmend such claims
whenthe property affectedis not sufficiently described;
andto file suggestionsof nonpaymentand avermentsof
default, or to sueout writs of scire faciason certain tax
or municipal claims;andto revive judgmentswhere the
lien of such claims or the judgmentsthereonhavebeen
lost; andproviding for the reinstatementof the liensof
such claims and judgments,”are amendedto read:

An Act

Authorizing counties, cities, boroughs, incorporated
towns, townships, school districts, poor districts,
[and] county institution districts and municipality
authorities to file tax and municipal claims not filed
within the time specified by law; and to amendsuch
claims when the property affected is not sufficiently
described;andto file suggestionsof nonpaymentand
avermentsof default, or to sue out writs of scire
faciason certain tax or municipal claims; and revive
judgmentswhere the lien of such,claims or the judg-
mentsthereonhavebeenlost; and providing for the
reinstatementof the liens of such claims and
judgments.

Section 1. Whenever,heretofore or hereafter, any
county, city, borough, incorporated town, township,
schooldistrict, poor district, [or] county institution dis-
trict or municipality authority has failed to file in the
oMce of the prothonotaryof the county, any tax claim
or municipal claim assessedagainstany•propertywithin
the time limit required by law for such filing, whereby
the lien of such tax or municipal claim is lost; or has
filed any tax claim or municipal claim assessedagainst
any property and in such claim hasdescribedthe prop-
erty againstwhich the claim was assessedonly by the
nameof the ownerandthe distancefrom a given point;
or hasfiled in the office of theprothonotaryof the proper
countyany tax or municipal claim andthe county, city,
borough, incorporated town, township, school district,
poor district, [or] county institution district or munici-
pality authority hasnot, within the period of five years
after the dateon which any such claim was filed, sued
out a writ of scire facias to reduce the same to judg-
ment or has not doneso in time, or, in the caseof a tax
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or municipal claim, has not, within said period of five
years, filed a suggestionof nonpaymentand an aver-
ment of default; or wheneverheretoforeor hereafter
any writ of scire facias has been issuedto reduceany
suchclaim to judgmentandby reasonof defenseor any
other court proceedingsor by reasonof failure to file
a praecipeon timejudgmenthasnotbeenenteredwithin
theperiodof five yearsafter the dateon which suchwrit
was issued;or whenever, heretoforeor hereafter, any
such tax or municipal claim has beenreducedto judg-
ment and the county, city, borough,incorporatedtown,
township, school district, poor district, [or] county in-
stitution district or municipality authority has not,
within the period of five years after the dateon which
such judgmentwas enteredor within five years after
the dateon which suchjudgmentwas last revived,filed
a suggestionof nonpaymentandan avermentof default
or sued out a writ of scire facias to revive the same;
then,in any suchcaseheretoforeor hereafteroccurring,
anysuchcounty,city, borough,incorporatedtown, town-
ship, school district, poor district, [or] county institu-
tion district or municipality authority may,at any time
after the effective dateof this act, file such tax or mu-
nicipal claim, or amendsuch claim so as to properly
describe the property against which the claim is as-
sessed,or issueits praecipefor awrit of scirefacias on
any such tax or municipal claim and proceedto judg-
ment in the mannerprovided by law to obtain judg-
mentsupon tax or municipal claims, or, in case a writ
of scirefaciashasbeenissuedbut the samehasnot been
reducedto judgmentwithin five years from the dateof
issuance,issue its praecipefor an alias writ of scire
faciason any such tax or municipal claim and proceed
to judgmentin the mannerprovided by law to obtain
judgmentsupon tax on municipal claims, or, in the case
of a tax or municipal claim whereno judgmenthasbeen
entered,file a suggestionof nonpaymentand an aver-
ment of default, or, in casejudgmenthas beenentered
on a tax or municipal claim, either file a suggestionof
nonpaymentand an avermentof default or issue its
praecipefor a writ of scire facias on any such judg-
ment and proceedto judgmentin the mannerprovided
by law to obtain judgmentsof revival; and such claim
or judgmentso enteredor revivedshall be avalid claim
or judgment and be a lien upon the real estateupon
which it was a lien at the time the claim was filed or
the judgmentwas enteredand said claim or judgment
was entered,andsaid claim or judgmentmay be revived
or further revived andcollectedasotherclaims or judg-
mentsupon tax or municipal claims are revivedand col-
lected: Provided, That the lien of any such claim or Provien.
judgmentshallnotreattachagainstanyrealestatetrans-
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ferred to any purchaserbefore such claim is filed or
during the time whenthe lien of any suchtax or munici-
pal claim or judgmentwas lost, nor shall thelien of any
such claim or judgmentimpair or affect the priority of
the lien of any mortgageor other lien which gainedpri-
ority becauseof the failure of the county, city, borough,
incorporated town, township, school district, poor dis-
trict, [or] county institution district or municipality aw.
thority to file such claim, or to properly describethe
propertyagainstwhich the claim wasassessed,or to sue
out the writ of scire facias or file a suggestionof non-
payment and an avermentof default within the five
year period, or was enteredof record during the time
the lien of suchtax or municipalclaim or judgmentwas
lost; nor shall any suchlien so revived impair or affect
the priority of the lien of any mortgageor other lien
which wasenteredprior to the tax or municipal claim or
which gainedpriority during the time suchlien wasnot
revivedor was not effective.,

Act effective Section 2. This act shall take effect immediately.
immediately.

APPROVED—The21st day of June,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 107

AN ACT

Amending the act of June 4, 1945 (P. L. 1388),entitled “An act
relating to the practice, procedure,regulations and adjudica-
tions of departments,departmentaladministrativeboardsand
commissions,independentadministrative boards and commis-
sions, officers and other administrativeagenciesof this Com-
monwealth,and judicial review thereof; andpreservingequita-
ble jurisdiction in certain cases,” providing that regulations
shall not become effective until printed or reproduced,made
available for public distribution by the adopting agency upon
request,numberedserially and filed with the Departmentof
Stateand the LegislativeReferenceBureau,andproviding that
failure to submit such regulationsto the Departmentof Justice
for approvalshall render them invalid.

fdminis~rative The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvaniaherebyenactsas follows:

~ Section 1. Section 21, act of June 4, 1945 (P. L.
P. L. 188k, ‘ 1388), known as the “Administrative Agency Law,”
~ei~d

7
ed

1~
cem- amendedDecember27, 1951 (P. L. 1796), is amended

P. L. 1796, to read’
further amended.

Section 21. Regulations.—All regulations of any
agencywhich are in effect on the first day of June,one
thousandnine hundredfifty-two, shall expire on the


